

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

(คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางฯ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๘๔๕๓ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑) วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

.....

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนน คสล.สายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๒๒ บ้านน้ำจั้น หมู่ที่ ๔ ตำบลไผ่ใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ ต.ไผ่ใหญ่ อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการซ่อมสร้างถนน คสล.สายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๒๒ บ้านน้ำจั้น หมู่ที่ ๔ ตำบลไผ่ใหญ่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๒๗.....สิงหาคม...๒๕๖๒..... เป็นเงิน...๔๘๖,๒๐๐.....บาท

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|-------------------|
| ๕.๑ นายยุทธนา สรสิงห์ | ประธานกรรมการฯ |
| ๕.๒ นายกิตติรัฐ สนทิม | กรรมการ |
| ๕.๓ นางสาวแสงสุรีย์ สุตสิน | กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนคสล. สายทางลบ.ถ87-022 บ้านน้ำจั้น หมู่ที่ 4 ตำบลไผ่ใหญ่ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี
กว้าง 4.00ม. ยาว 240.00ม. ทน 0.15ม.

หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า 960.0 ตารางเมตร

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่

วันที่ประมาณการ

27

สิงหาคม

2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	481.31	23,102.88	1.3624	655.74	31,475.36
2	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	960.00	316.89	304,214.40	1.3624	431.73	414,461.70
3	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion joint)	ม.	16.00	108.32	1,733.12	1.3624	147.58	2,361.20
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	ม.	76.00	60.36	4,587.36	1.3624	82.23	6,249.82
5	รอยต่อตามยาว(Longitudinal joint)	ม.	240.00	51.82	12,436.80	1.3624	70.60	16,943.90
6	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.00	225.19	10,809.12	1.3624	306.80	14,726.35
				รวมราคาทุน	356,883.68		รวม	486,218.33
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	486,200.00

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายยุทธนา สรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา สรสิงห์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายกิตติรัฐ สนทิม)

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(น.ส.แสงสุรีย์ สุดสิน)